
 

 
Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3,  500 09  Hradec Králové, DIČ: CZ42194920, zapsaná u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 

kontaktní adresa: Dělnická 380, 533 01 Pardubice – Černá za Bory, tel. 466 053 830, fax: 466 053 831, GSM: 606 619 327 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní ředitelko, Vážený pane řediteli,  
 
zasíláme Vám vyhodnocení soutěže ve sběru papíru za školní rok 2015/2016. Opět jsme propojili pořadí 
v kategorii „celkem nasbíráno“ a „průměr na žáka“. Níže pak uvádíme školy, které obdrží finanční 
odměnu v hodnotě 5 000 Kč, 4 000 Kč, 3 000 Kč, 2 000 Kč a 1 000 Kč.  
 
Celkovou hmotnost předaného papíru, umístění v jednotlivých kategoriích a celkové pořadí všech 
zúčastněných najdete v příloze tohoto mailu.  
 
 
Výsledky 7. ročníku soutěže ve sběru papíru: 
 
  

Pořadí Název školy Součet pořadí 

1. Sdružení rodičů děti ZŠ Dolní Ředice 8 

2. Základní škola Pardubice - Polabiny I 12 

3. Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové 14 

4. Základní škola a mateřská škola Řečany nad Labem 17 

5. Sdružení rodičů při ZŠ Horní Ředice 21 

 

Všem účastníkům děkujeme za spolupráci a podporu. Věříme, že vzestupná tendence objemu 
nasbíraného papíru bude i v příštím školním roce pokračovat. Pokud byste měli zájem a chtěli dětem 
ukázat, co se se sbíraným papírem a ostatním vytříděným odpadem děje, v rámci osvěty nabízíme 
školám, které s námi spolupracují, exkurze v našem Dopravně recyklačním centru v Černé za Bory.  
 
Vám i žákům přejeme hezké prázdniny a budeme se těšit v dalším ročníku soutěže.  
 
 
Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Pardubice 
 
Bc. Radek Sokol 
oblastní manažer 


